

# Årsredovisning

för

## Netnod AB

556534-0014

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Netnod AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Vi är experter. Våra tjänster är robusta och vårt mål är att bidra till bästa tänkbara Internet.

Netnod AB (Netnod) driver nationella Internetknutpunkter (IX:ar) i Norden och erbjuder sekundära DNS-tjänster på global nivå. Netnod tillhandahåller även tjänster för tid och frekvens (NTP, NTS och PTP) enligt avtal med Post- och telestyrelsen (PTS) samt driver i.root-servers.net en av världens tretton rootnamn-servrar. Bolaget är ett helägt dotterbolag till den ideella TU-stiftelsen (Stiftelsen för telematikens utveckling).

Under 2023 ökade omsättningen jämfört med föregående år, från 93,4 MSEK till 105,3 MSEK (13%).

Omsättningen fördelades enligt följande: 60% för IX-tjänster, 12% för DNS-tjänster, 15% för Time and Frequency-tjänster, samt 13% för övriga tjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Netnod har under 2023 ökat försäljningen av framförallt IX-tjänster och relaterade tjänster. Vi ser ökad trafik som inte bara lett fram till nya kunder utan också flertalet uppgraderingar. Ett ökat intresse för trafikutbytestjänster i Norden har bidragit till att lyfta Netnod IX Helsinki som nu är självbärande. Vi har även i år utfört arbete åt myndigheter genom koordination av stöd till Ukraina. Ytterligare en verksamhet som tillkommit under året är Netnods ökade fokus på säkerhet och som resulterat i en projektfinansiering från Försvarsmakten.

På kostnadssidan har Netnod haft oförutsedda kostnader kopplade till retroaktiv hyreshöjning för de bergtrum vi hyr in oss i för våra noder. Bolaget har också drabbats av kostnadshöjningar för elen som är av betydande storlek. De tjänster som Netnod erbjuder till ryska kunder är inte föremål för några sanktioner enligt undantag, men det breda sanktionspaketet mot framförallt banksektorn är fortsättningsvis en utmaning för kunderna. Vi har en löpande dialog med alla våra kunder och vi vet att de ryska kunderna gör löpande försök att genomföra betalningar.

### Internetknutpunkter

Netnod driver Internetknutpunkter i Stockholm, Göteborg, Sundsvall/Gävle, Luleå och i Köpenhamn/Malmö. Netnod erbjuder även anslutningar i Oslo genom Norwegian Internet Exchange (NIX). I november 2021 tillkännagavs lanseringen av Netnod IX Helsinki, som planenligt startade under Q1 2022.

Under 2023 har trafiken på samtliga knutpunkter vuxit. Starten av knutpunkten i Helsingfors drabbades av det förändrade världsläget vilket inte genererade den kundtillströmning som förutsetts. Genom ett ökat fokus på erbjudandet runt knutpunkten kan vi från och med hösten 2023 nu se att den vuxit och attraherar både nationella och internationella kunder.

## DNS

I över 20 år har Netnod säkerställt stabilitet och robusthet i kritisk DNS-infrastruktur. Flera av världens största TLDs har valt Netnod som leverantör av sina tjänster. Under alla de år som Netnod jobbat med DNS har tjänsterna utvecklats till att vara en av de mest robusta lösningarna för såväl gTLDer, ccTLD och företag. Under det gångna året har vi helt och hållet gått över på vår nya tekniska plattform, skapat möjligheter att erbjuda anpassad kundstatistik och robusta lösningar för belastningsattacker.

## Tid och Frekvens

Netnods tidstjänster distribueras från robusta tidsnoder placerade i berggrum runt om i Sverige. Det är ett faktum att den tekniska lösningen som etablerats röner stor uppmärksamhet både nationellt och internationellt. Bank, finans, energi och telekom är några av de sektorer mot vilka bolagets tjänster är anpassade. Energibranschens utmaning under det gångna året har ställt bland annat frågan om tid och synk i fokus.

NTS har under början av året blivit helt utbyggt på samtliga noder och vi har sett en god trafik tillväxt.

## Framtid

Netnod spår en fortsatt ökning av trafiken på våra olika Internetknutpunkter i Norden. Vi ser att en möjlighet att öka erbjudandet till befintliga och nya kunder genom att addera nya tjänster som Closed User Group och vi bygger ut värdet av varje Netnod Port genom att leverera fler tjänster över varje port.

Samarbete med övriga IXar ute i Europa är viktigt för oss. Tillsammans utvecklar vi tjänster som Cross-IX för att kunna leverera lösningar för delar av Netnods kundsegment och skapa nya möjligheter för kunder att ta sig utanför Norden kostnadseffektivt.

Det finns möjligheter att utveckla DNS-området genom våra partners med ett tydligare enterprisefokus, ett segment som har stor potential. Genom att utveckla nya tilläggstjänster är vi fortsatt en aktör som ligger i framkant och erbjuder robusta, pålitliga och säkra tjänster på en global marknad.

Inom området Tid och Frekvens ser vi fortsatt goda möjligheter att utvecklas och erbjuda mer sektorspecifika tjänster. Även fler kommuner och regioner börjar efterfråga mer decentraliserade tidstjänster som ett led i deras lokala och regionala robusthetsarbete som pågår. Produktområdet hamnar också i fokus genom NIS2 och ISO 27000 vilket bidrar till ökad medvetenhet och efterfrågan.

Det nuvarande geopolitiska läget har satt säkerhet i fokus runt den verksamhet som Netnod bedriver. Under året beslutades att lägga till ett verksamhetsben, Security, inom vilket vi fokuserar på att erbjuda vår expertis genom tjänster och produkter för att bidra till ett säkrare och mer robust Internet. Vi ser att behovet av vår kompetens och erfarenhet ökar och efterfrågas i samband med, och som en följd av, flera utförda belastningsattacker och intrång. Genom området Security delar vi också med oss av vår kunskap genom deltagande i nationella och internationella projekt samt ett aktivt policyarbete.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	103 954	91 307	81 008	85 289	81 341
Rörelsemarginal (%)	6	-1	6	15	8
Balansomslutning	90 694	80 893	74 908	69 004	66 095
Avkast. på sysselsatt kap. (%)	16	-2	14	36	24
Avkastning på eget kap. (%)	15	-3	14	38	23
Soliditet (%)	42	43	50	50	38

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	24 590 642	511 538	<b>25 702 180</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 077 000		<b>-1 077 000</b>
Balanseras i ny räkning			511 538	-511 538	<b>0</b>
Årets resultat				2 483 679	<b>2 483 679</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>100 000</b>	<b>24 025 180</b>	<b>2 483 679</b>	<b>27 108 859</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 025 181
årets vinst	2 483 679
	<b>26 508 860</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 600 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	25 708 860
	<b>26 508 860</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	103 954 326	91 307 287
Övriga rörelseintäkter		1 383 208	2 087 281
		<b>105 337 534</b>	<b>93 394 568</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-16 020 174	-14 944 240
Övriga externa kostnader	3	-28 260 277	-28 454 530
Personalkostnader	4	-46 319 086	-39 919 549
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 774 428	-10 877 153
Övriga rörelsekostnader		-2 970	0
		<b>-99 376 935</b>	<b>-94 195 472</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 960 599</b>	<b>-800 904</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	25	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	53 381	218
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-244 027	-191 288
		<b>-190 621</b>	<b>-191 070</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 769 978</b>	<b>-991 974</b>
Bokslutsdispositioner	8	-2 318 500	1 968 903
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 451 478</b>	<b>976 929</b>
Skatt på årets resultat	9	-1 209 543	-465 391
Övriga skatter		241 744	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2 483 679</b>	<b>511 538</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	1 319 480	1 473 205
		<b>1 319 480</b>	<b>1 473 205</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark		87 916	167 982
Maskiner och andra tekniska anläggningar		9 720 311	13 157 365
Inventarier, verktyg och installationer	11	5 807 822	7 923 356
		<b>15 616 049</b>	<b>21 248 703</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12, 13	14 983 352	0
Andra långfristiga fordringar	14	26 994	26 994
		<b>15 010 346</b>	<b>26 994</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 945 875</b>	<b>22 748 902</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 536 688	13 775 313
Aktuella skattefordringar		1 621 098	3 144 777
Övriga fordringar		205 590	311 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 641 807	4 104 383
		<b>28 005 183</b>	<b>21 335 581</b>
<i>Kassa och bank</i>		30 742 536	36 808 351
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>58 747 719</b>	<b>58 143 932</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>90 693 594</b>	<b>80 892 834</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		24 025 181	24 590 643
Årets resultat		2 483 679	511 538
		<b>26 508 860</b>	<b>25 102 181</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>27 108 860</b>	<b>25 702 181</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	15	13 783 480	11 464 980
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		29 072 984	25 561 142
Leverantörsskulder		8 167 227	2 085 228
Skulder till koncernföretag		0	150 000
Övriga skulder		5 120 978	4 325 217
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 440 065	11 604 086
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>49 801 254</b>	<b>43 725 673</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>90 693 594</b>	<b>80 892 834</b>

## Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		5 769 978	-991 974
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		8 869 721	10 877 153
Betald skatt		555 880	-3 454 211
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>15 195 579</b>	<b>6 430 968</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kortfristiga fordringar		-8 033 294	-797 900
Förändring av kortfristiga skulder		5 915 593	8 620 723
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>13 077 878</b>	<b>14 253 791</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-3 083 342	-10 462 129
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-14 983 352	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-18 066 694</b>	<b>-10 462 129</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-1 077 000	-1 201 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-1 077 000</b>	<b>-1 201 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-6 065 816</b>	<b>2 590 662</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		36 808 351	34 217 689
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>30 742 535</b>	<b>36 808 351</b>



## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är uppräddad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkast. på sysselsatt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2023	2022
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
IX-tjänster	-60 989 941	-54 837 475
DNS-tjänster	-12 201 153	-12 444 495
Tid- och frekvenstjänster	-15 319 808	-17 130 193
Övriga	-15 443 423	-6 895 125
	<b>-103 954 325</b>	<b>-91 307 288</b>

## Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
<b>Grant Thornton Sweden</b>		
Revisionsuppdrag	174 534	96 246
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	103 112	0
	<b>277 646</b>	<b>96 246</b>

## Not 4 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	7	6
Män	28	26
	<b>35</b>	<b>32</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Löner och andra ersättningar	28 638 262	24 709 907
	<b>28 638 262</b>	<b>24 709 907</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	476 728	402 741
Pensionskostnader för övriga anställda	3 880 317	3 542 290
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 612 215	9 193 518
	<b>14 969 260</b>	<b>13 138 549</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>43 607 522</b>	<b>37 848 456</b>

**Not 5 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar**

	2023	2022
Resultat vid avyttringar	25	0
	<b>25</b>	<b>0</b>

**Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2023	2022
Övriga ränteintäkter	53 381	218
	<b>53 381</b>	<b>218</b>

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2023	2022
Övriga räntekostnader	244 027	191 288
	<b>244 027</b>	<b>191 288</b>

**Not 8 Bokslutsdispositioner**

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfonder	-1 957 000	-752 000
Förändring av överavskrivningar	-361 500	2 870 903
Lämnade koncernbidrag	0	-150 000
	<b>-2 318 500</b>	<b>1 968 903</b>

**Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt**

	2023	2022
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	1 209 543	465 391
Justering avseende tidigare år	-241 744	0
Uppskjuten skatt	2 839 397	2 446 925
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>3 807 196</b>	<b>2 912 316</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		3 451 478		976 929
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-711 004	20,60	-201 247
Ej avdragsgilla kostnader		-476 541		-257 296
Ej skattepliktiga intäkter		7 671		23
Övrigt		-29 670		-6 872
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>35,04</b>	<b>-1 209 544</b>	<b>47,64</b>	<b>-465 392</b>

**Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 012 800	2 012 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 012 800</b>	<b>2 012 800</b>
Ingående avskrivningar	-539 595	-385 870
Årets avskrivningar	-153 725	-153 725
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-693 320</b>	<b>-539 595</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 319 480</b>	<b>1 473 205</b>

**Not 11 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	124 862 064	114 399 933
Inköp	3 083 342	10 462 131
Försäljningar/utrangeringar	-39 952 560	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>87 992 846</b>	<b>124 862 064</b>
Ingående avskrivningar	-103 613 361	-92 889 933
Försäljningar/utrangeringar	39 857 267	
Årets avskrivningar	-8 620 703	-10 723 428
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-72 376 797</b>	<b>-103 613 361</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 616 049</b>	<b>21 248 703</b>

**Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Inköp	14 983 352	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 983 352</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 983 352</b>	<b>0</b>

**Not 13 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)**

<b>Namn</b>	<b>Bokfört värde</b>	<b>Marknadsvärde</b>
Depå Söderberg & Partner	14 983 352	15 430 383
	<b>14 983 352</b>	<b>15 430 383</b>

#### Not 14 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 994	26 944
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 994</b>	<b>26 944</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 994</b>	<b>26 944</b>

#### Not 15 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	4 402 157	4 040 657
Periodiseringsfond 2018	1 107 325	1 107 325
Periodiseringsfond 2019	1 205 423	1 205 423
Periodiseringsfond 2020	3 142 072	3 142 072
Periodiseringsfond 2021	1 217 503	1 217 503
Periodiseringsfond 2022	752 000	752 000
Periodiseringsfond 2023	1 957 000	0
	<b>13 783 480</b>	<b>11 464 980</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	29 670	6 872

#### Not 16 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	7 000 000	7 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

#### Not 17 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<b>För företagets egen räkning:</b>		
Företagsinteckningar	7 000 000	7 000 000
Spärrade bankmedel		175 538
	<b>7 000 000</b>	<b>7 175 538</b>

**Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Vi bedömer att det inte har inträffat några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Janson  
Ordförande

Hafsteinn Jonsson

Mikael Abrahamsson

Fresia Pérez Arriagada

Anders Rosendal

Karin Ahl  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Linda Karlsson  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
06.05.2024 12:55

SENT BY OWNER:  
Evelina Andersson · 03.05.2024 10:05

DOCUMENT ID:  
HyGEp5MfMC

ENVELOPE ID:  
H1-Ea9fGz0-HyGEp5MfMC

DOCUMENT NAME:  
ÅR Netnod 2023 - original.pdf  
14 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Karin Maria Ahl karin@netnod.se	Signed Authenticated	03.05.2024 10:07 03.05.2024 10:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/05/17) IP: 155.4.15.233
2. ANDERS JANSON anders@ajadvokat.se	Signed Authenticated	03.05.2024 10:13 03.05.2024 10:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1954/05/22) IP: 158.172.128.137
3. Eric Anders Rosendal anders.rosendal@telenor.se	Signed Authenticated	03.05.2024 10:21 03.05.2024 10:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/11/22) IP: 62.127.200.40
4. Fresia Ester Pérez Arriagada fresia@sunet.se	Signed Authenticated	03.05.2024 10:42 03.05.2024 10:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/08/04) IP: 193.10.93.2
5. MIKAEL ABRAHAMSSON swmike@swm.pp.se	Signed Authenticated	03.05.2024 10:55 03.05.2024 10:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/03/12) IP: 217.31.190.87
6. HAFSTEINN JONSSON hafsteinn@phaze.se	Signed Authenticated	03.05.2024 15:43 03.05.2024 15:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1957/08/15) IP: 94.234.99.112
7. LINDA MARIA KARLSSON linda.karlsson@se.gt.com	Signed Authenticated	06.05.2024 12:55 06.05.2024 12:55	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/09/11) IP: 173.178.72.18

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed